
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

基隆市深美國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

79,388基金來源 4,41574,97380,057
0徵收及依法分配收入 0026
0違規罰款收入 0026

76勞務收入 166037
76服務收入 166037

249財產收入 24225256
105權利金收入 0105100
14利息收入 -62027

130其他財產收入 30100130
78,379政府撥入收入 4,37574,00478,881
78,379公庫撥款收入 4,37574,00478,881

600教學收入 0600778
600學雜費收入 0600778
84其他收入 08479
84雜項收入 08479

81,459基金用途 3,39078,06979,757
81,318國民教育計畫 3,36977,94979,644
81,318國民小學教育 3,36977,94979,644

141建築及設備計畫 21120114
141其他設備 21120114

期初基金餘額 2,608 3,657 -1,049
本期賸餘  (短絀－) -3,096 1,025299

5,405

-2,071

0
537

0
561

0
-24期末基金餘額5,704

解繳公庫0

前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。備註：

19341-1


